
Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[27.08.2024] 

 

Drejtuar: MANE/S sh.p.k  me adresë: (Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46) 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12633-07-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Rehabilitim i kanalit vaditës të "Manastirit" 

Fondi limit: Fondi limit  11 375 129  (Njëmbëdhjetë milionë e treqind e shtatëdhjetë  e pesë mijë 

e njëqind e njëzetë e nëtë)  Lekë , pa TVSH 

 

Tipi i procedurës: E Hapur e thjeshtuar 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 datë 15 Korrik 

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.                 MANE/S                                                                                  J64103865K                                                                                                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t 

  

Vlera  8,531,418 (tetë milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.         JODY-KOMPANY                                                                    J94824803M    



Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

  

1. Vlera  9,806,451  (nëntë milion e tetëqind e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  S`ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  MANE/S sh.p.k  me adresë: (Vlore 

Sarande SARANDE Lagja 2, P 46), se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  8,531,418 (tetë 

milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH,   është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 


